
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji («Narodne novine» broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11, 50/12) i članka 32. Statuta Grada Supetra («Službeni glasnik Grada Supetra» 
broj 09/09), Gradsko vijeće Grada Supetra na 34. sjednici održanoj 11. ožujka  2013. godine,  
donosi 

 
ODLUKU  

o izmjeni Odluke o izradi  
Urbanističkog plana ureñenja ”Supetar: Vrilo – Gustirna luka” 

 
Članak 1. 

 
(1) U Odluci o izradi Urbanističkog plana ureñenja ”Supetar: Vrilo – Gustirna luka” 
(«Službeni glasnik Grada Supetra» broj 08/11, 02/12) u poglavlju „Popis tijela i osoba odreñenih 
posebnim propisima, koja daju zahtjeve za izradu plana iz područja svog djelokruga, te drugih 
sudionika koji će sudjelovati u izradi plana“ članak 11. stavak 1. mijenja se i glasi: 

”Tijela i osobe odreñeni posebnim propisima, od kojih će se zatražiti dostava zahtjeva (podataka, 
planskih smjernica i propisanih dokumenata) za izradu UPU-a ”Supetar: Vrilo – Gustirna luka”, a 
koja temeljem tih propisa obvezno sudjeluju u izradi UPU-a izdavanjem uvjeta i/ili posebnih mjera 
iz svog djelokruga, odnosno u donošenju UPU-a izdavanjem mišljenja ili suglasnosti su: 

- MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Splitu,   Porinova 1, 21000 Split 

- MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava vodnog gospodarstva, Ulica Grada Vukovara 
220, 10000 Zagreb 

- DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE, Područni ured u Splitu, Odjel za 
zaštitu i spašavanje, Moliških Hrvata 1, 21000 Split 

- HAKOM Zagreb, Jurišićeva 13, 10000 Zagreb 
- MUP-POLICIJSKA UPRAVA SPLITSKO-DALMATINSKA, Sektor upravnih, inspekcijskih 

i poslova civilne zaštite-Trg hrvatske bratske zajednice bb, 21000 Split 
- JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREðENJE SPLITSKO-

DALMATINSKE ŽUPANIJE, Ul. Domovinskog rata 2, 21000 Split 
 
(2) U istom članku stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Drugi sudionici koji će sudjelovati u izradi UPU-a ”Supetar: Vrilo – Gustirna luka”, od kojih će 
se zatražiti dostava zahtjeva (podataka, planskih smjernica i propisanih dokumenata) iz područja 
njihovih djelokruga, odnosno prijedloga za izradu UPU-a ”Supetar: Vrilo – Gustirna luka” su: 

- HRVATSKE CESTE, Sektor za studije i projektiranje, Vončinina 3, Zagreb 
- HRVATSKE CESTE, Ruñera Boškovića 22/1, Split 
- HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove južnog Jadrana Split, Vukovarska 

35, 21000 Split 
- VODOVOD BRAČ d.o.o., Mladena Vodanovića 23, 21400 Supetar  
- HRVATSKI TELEKOM d.d., Savska cesta 32, 10000  Zagreb 
- HEP-ODS d.o.o. Zagreb, DP ELEKTRODALMACIJA SPLIT, Služba za razvoj i investicije, 

Poljička cesta bb, 21000 Split 
- HEP-ODS d.o.o. Zagreb, DP ELEKTRODALMACIJA SPLIT, Pogon Brač, Put Vrila 7, 

21400 Supetar 
- MINISTARSTVO POMORSTVA, PROMETA I INFTASTRUKTURE, Lučka uprava Split, 

Gat sv. Duje 1, 21000 Split 
- LUČKA KAPETANIJA, Ispostava Supetar, Porat 4, 21400 Supetar 
- SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za prostorno ureñenje – Ispostava 

Supetar, Dolčić br.2, 21400 Supetar 
- SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA, Upravni odjel za pomorstvo i turizam, 

Domovinskog rata 2, 21000 Split 
 

Članak 2. 
 
U poglavlju ”Rok za izradu plana” članak 12. briše se stavak 2. 



 
Članak 3. 

 
Nositelj izrade Odluku će dostaviti urbanističkoj inspekciji. 
 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada Supetra”. 
 

KLASA: 350-01/11-01/013 
URBROJ:2104/01-01-13-002 
U Supetru, 11. ožujak 2013. godine    

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA     

  Šimica Dragičević v.r. 
 


